trasmessa dalla Dott. Italo Giordano, nella sua qualità di archeologo, per in relazione al servizio svolto 

nell’abito dei lavori in epigrafe. 

Art. 2 – Per quanto riportato in premessa, si liquida la fatt. el. N. 123 del 05/12/2025 (esente IVA) pari 

ad € 4.843,28 (quattromilaottocentoquarantatre/28) comprensiva di contributo cassa 4% e bollo virtuale, 

relativa al pagamento del saldo “SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA / Servizio di assistenza 

sorveglianza archeologica in corso d’opera (CIG: B5BD0F7AC1) per le opere nella Cava L’Unica Cava 

Romano, Avola (SR) CUP: